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HoTAnAREA NR.83
=================

din data de 19.12.2018
privind plafonul aferent obtigaliilor de plata restante fata de bugetul tocatdatorate de persoane fizice sijuridice neiesar publicdrii p" p"gi#de internetproprie a Iistelor cu debitori pentru anul 2Oi9-

Consiliul Local al comunei Covising,
Av6nd in vedere :

- expunerea de motive nr.1O66/10.12.2018 a primarului comunei Covisin!;- raportu! de specialitate nr.LO67 / tO.12,20lg
!in6nd cont de prevederile:
-art'162 din Legea nr.2o7 /2015 privind Codul de procedura fiscala, cumodificirile si completirile ulterioare
-art:2-9 alin.(1) tit. b) din Legea nr.273/20o6 privind finantetemodificiri ulterioare- avizul favorabil a Comisiei pentru activitili economico-financiare,agriculturi,amenajarea teritoriutui gi urbanism, -unci ;i proieciie sociali;- cele 11 voturi pentru din numdrul totat de 11 consilieii in runcile exprimate ingedinla publicS.

in temeiut art.45 (t) oi art.1l5 alin.t tit.b din Legea nr.2ts, 2ootrepublicati,
norARAgre :

=========
- Art.1. (1)Se aproba plafonul aferent oUtlgaliilor de plata restante fata debugetul local datorate de persoane fizice si jurlaice necesar publicirii pe pagina
de -internet proprie a listelor cu debitori care inregistreazd obligatii fiscalerestante astfel:
-persoane fizice cu creange mai mari de 1OO lei
-persoane juridice cu creante mai mari de 1OO lei

(2)Listele cu..debitorii se publica trimestrial, pirii in ultima zi a primei tunidin trimestrul urmEtor celui de raportare si cuprinde obligalii fiscale restante lasf6rgitul trimestrului si neachitate la data publicirii listei.
Art.2. In situalia achitirii int_egrale a obligafiilor fiscale datorate, serviciulimpozite sitaxe va proceda ta modificlrea core=iun=itoare p""iil fi;care debitorcare si-a achitat aceste debite.

Art.3.Prezenta se va comunica cu :
-Primarul comunei Covising-d-l One! Marius-sitviu ;-Compartimentul financiar contabil al Primdriei comti'nei Covisin! ;-Birou! impozite gi taxe;
-Institugia prefectului-Jude!u ! Arad.
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